
PRT M
Perrot Kaplini Dişi Ucu, Monteli

Titiz kontrole rağmen hatalar önlenemez ve sorumluluk altında bırakmayan bilgiler hakkında hiçbir sorumluluk kabul edilmez.
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Özellikler
Bağlantı 1 Kavrama dişi ucu
Sızdırmazlık şekli 1 O-Ringli
Teslimat kapsamı conta halkasıyla monte edilir
Malzeme Çelik
Yüzey koruması siyah

Ürün
Tanım Çalışma basıncı Kavrama ölçüsü 
 (bar) (mm)

PRT M 50
PRT M 70
PRT M 89
PRT M 108
PRT M 133
PRT M 159
PRT M 216

12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0

50,0
70,0
89,0
108,0
133,0
159,0
216,0


