

PRT M

Perrot Kaplini Diři Ucu, Monteli

HANSA FLEX

Özellikler

Baęlantı 1	Kavrama diři ucu
Sızdırmazlık řekli 1	O-Ringli
Teslimat kapsamı	conta halkasıyla monte edilir
Malzeme	Çelik
Yüzey koruması	siyah



Ürün

Tanım	Çalışma basıncı (bar)	Kavrama ölçüsü (mm)
PRT M 50	12,0	50,0
PRT M 70	12,0	70,0
PRT M 89	12,0	89,0
PRT M 108	12,0	108,0
PRT M 133	12,0	133,0
PRT M 159	12,0	159,0
PRT M 216	12,0	216,0